
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1402/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-25

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na 
realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań 
powierzonych dzielnicom 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na realizację 
zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych 
dzielnicom. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na realizację zadań w zakresie 
lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt.1 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Udziela się dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury na kwotę 211.500 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach 
zadań powierzonych dzielnicom. 

2. Dotację otrzymują:

1) Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, Kraków, ul. Papiernicza 2, w kwocie 
59.000 zł, 

2) Dom Kultury „Podgórze”, Kraków, ul. Krasickiego 18/20, w kwocie 103.500 zł,
3) Ośrodek Kultury Kraków- Nowa Huta, Kraków, os. Zgody 1, w kwocie 42.000 zł,
4) Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Kraków, Rynek Główny 35, w kwocie 5.000 zł,
5) Muzeum Historii Fotografii, Kraków, ul. Józefitów 16, w kwocie 2.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 565/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 
2012 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku udziela się dotacji 
podmiotowej dla niżej wymienionych miejskich instytucji kultury:

1) Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, w kwocie 59.000 zł na organizację imprez 
kulturalnych m.in. z okazji Dni Dzielnicy IV, Dni Bronowic, Dożynek Witkowickich oraz 
Święta ulicy Tetmajera, 

2) Domu Kultury „Podgórze”, w kwocie 103.500 zł na organizację imprez m.in. Dni 
Dzielnicy VII, Dni Ziemi Dzielnicy VIII, Dni Dzielnicy IX, koncertów z okazji Dnia 
Solidarności i Rocznicy Konstytucji 3 Maja, Kolęd, Prezentacji spektakli pantomimy dla 
dzieci, Przeglądu Teatrów Amatorskich z terenu Dzielnicy IX, wystawy pn. „Osiągnięcia 
samorządu w XX wieku”, konkursu fotograficznego, „Staropolskich Dni Dzielnicy 
Swoszowice”, Dni Prokocimia, Święta „Rękawka”, Podgórską Jesień,

3) Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta w kwocie 42.000 zł na organizację Święta 
Dzielnicy IV oraz  Dożynek Dzielnicowych,

4) Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, w kwocie 5.000 zł na organizację obchodów 
Dnia Pamięci Ofiar Gestapo,

                              
5) Muzeum Historii Fotografii, w kwocie 2.000 zł na dofinansowanie wystawy 
fotograficznej. 

Środki finansowe na realizację wydatków związanych z wykonaniem uchwały 
znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012: Dz.921, rozdz. 92105 § 4300, 
GWSMK, Zadanie KD/01/12 Prowadzenie instytucji kultury – kompetencje decyzyjne 
dzielnic. 

Powyższa procedura jest bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 
wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 


